
号

公告第58号に係る制限付一般競争入札執行の結果は、次のとおりである。

入札結果 （円）

公告第 87

令和7年5月27日

本宮市長 高松　義行

入札場所 本宮市役所　 ２階　第２会議室

4893

工事番号 建設 第2 - 23号

工事名 市道舘町５号線道路改良工事

工事場所 本宮市本宮字舘町　地内

工事ID-

工事概要

施行延長　Ｌ＝１０４．８ｍ　Ｗ＝４．０ｍ 
側溝工　Ｌ＝２１２．４ｍ 
集水桝　Ｎ＝２基 
舗装工　Ａ＝３１８．４㎡　他

入札日時 令和7年5月15日(木) 午前 10:35

工事日数 177日

予定価格 19,173,000 円（税込） 17,430,000 円（税抜）

契約金額 18,755,000 円（税込） 17,050,000 円（税抜）

落札業者 株式会社　武藤建設

最低制限価格 有り

入札参加業者名 第1回 第2回 第3回 備考

落札者
株式会社　武藤建設

2
福島県本宮市本宮字田中４７番地２

¥17,170,000
川名建設工業　株式会社

1
福島県本宮市本宮字欠下４７番地１

¥17,050,000

3
福島県本宮市仁井田字山田２４番地１

¥17,200,000
株式会社　長谷川建設


